[bookmark: _GoBack]关于爱恩学院2020级塔大助学金申报通知
为了帮助家庭经济特别困难的学生顺利完成大学学业，塔斯马尼亚大学为上海海洋大学爱恩学院两个中外合作办学项目的学生设立了“塔大助学金”。根据《爱恩学院塔大助学金评选办法》，现就2020级塔大助学金有关申报事项通知如下：
1、 评选对象
爱恩学院2020级家庭经济困难学生
2、 名额设置
信管专业2名，市营专业2名
3、 助学金金额
免除三年（第二、三、四学年）的塔大学费
4、 评选条件
1.	热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导。
2.	遵守宪法和法律，遵守学校的规章制度。
3.	诚实守信，道德品质优良。
4.	当学年学校认定的家庭经济状况为特别困难，生活俭朴。
5.	学风端正，勤奋学习，各科成绩在及格以上。
6.	积极参加社会公益活动。
7.	具有自我解困意识，愿意通过自己的努力积极解决经济上的困难。
8.	同等条件下，家庭经济贫困程度大的优先。

5、 申报时间
2021年11月9日——11月12日，学生将申请表相关材料发送至cgma@shou.edu.cn。
咨询电话：61900787 马老师

爱恩学院2020级塔大助学金申请表
	姓名

	性别

	专业

	民族

	学号

	联系电话

	在校表现
	（学业表现、志愿奉献等方面）

	申请理由